
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

 

 

Identifikace veřejné zakázky: 

 

Dodávka zdravotnických přístrojů pro ZZS KHK 

 

část 1) Multifunkční monitory s defibrilátorem – 4 ks 

část 2) Transportní ventilátory pro mezinemocniční transporty – 2 ks  

část 3) Resuscitační přístroje pro automatickou srdeční masáž – 3 ks 

část 4) Rozšiřující XL sady nosítek pro přepravu bariatrických pacientů – 3 ks 
 

(dále jen „VZ“) 

 

  

Zadavatel: 

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje  

se sídlem Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové, IČO: 481 45 122  

zastoupený: MUDr. Liborem Senetou, ředitelem 

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření kupních smluv na dodávku zdravotnických přístrojů, a to: 

 multifunkčních monitorů s defibrilátorem – 4 ks pro část 1) veřejné zakázky, 
 transportních ventilátorů pro mezinemocniční transporty – 2 ks pro část 2) veřejné zakázky, 
 resuscitačních přístrojů pro automatickou srdeční masáž – 3 ks pro část 3) veřejné zakázky, 
 rozšiřujících XL sad nosítek pro přepravu bariatrických pacientů – 3 ks pro část 4) veřejné zakázky 

 
2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

část 1) Multifunkční monitory s defibrilátorem – 4 ks – 2 522 000,00 Kč bez DPH 

část 2) Transportní ventilátory pro mezinemocniční transporty – 2 ks – 716 000,00 Kč bez DPH 

část 3) Resuscitační přístroje pro automatickou srdeční masáž – 3 ks – 1 032 300,00 Kč bez DPH 

část 4) Rozšiřující XL sady nosítek pro přepravu bariatrických pacientů – 3 ks – 213 000,00 Kč bez DPH  

 

3. Druh zadávacího řízení 

 

Zjednodušené podlimitní řízení, VZ byla zadávána na dodávky. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
Účastník pro část 1) VZ   Multifunkční monitory s defibrilátorem – 4 ks  
Medsol s.r.o., se sídlem Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 – Vokovice, IČO: 242 01 596 

 
Účastník pro část 2) VZ Transportní ventilátory pro mezinemocniční transporty – 2 ks 

Medsol s.r.o., se sídlem Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 – Vokovice, IČO: 242 01 596 
 
Účastník pro část 3) VZ   Resuscitační přístroje pro automatickou srdeční masáž – 3 ks 

Medsol s.r.o., se sídlem Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 – Vokovice, IČO: 242 01 596 
 
Účastník pro část 4) VZ   Rozšiřující XL sady nosítek pro přepravu bariatrických pacientů – 3 ks 

F D servis Praha, s.r.o., se sídlem Verdiho 577/17, 149 00 Praha 4 – Chodov, IČO: 257 10 427 
 



2 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru  

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako nejvýhodnější, je  
 
pro část 1) VZ Multifunkční monitory s defibrilátorem – 4 ks 
Medsol s.r.o., se sídlem Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 – Vokovice, IČO: 242 01 596, který splnil 
podmínky účasti a dále též další podmínky pro uzavření kupní smlouvy v rozsahu stanoveném zadávací 
dokumentací veřejné zakázky a ZZVZ.  

 
pro část 2) VZ Transportní ventilátory pro mezinemocniční transporty – 2 ks 
Medsol s.r.o., se sídlem Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 – Vokovice, IČO: 242 01 596, který splnil 
podmínky účasti a dále též další podmínky pro uzavření kupní smlouvy v rozsahu stanoveném zadávací 
dokumentací veřejné zakázky a ZZVZ.  
 
pro část 3) VZ  Resuscitační přístroje pro automatickou srdeční masáž – 3 ks 

Medsol s.r.o., se sídlem Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 – Vokovice, IČO: 242 01 596, který splnil 
podmínky účasti a dále též další podmínky pro uzavření kupní smlouvy v rozsahu stanoveném zadávací 

dokumentací veřejné zakázky a ZZVZ.  
 
pro část 4) VZ  Rozšiřující XL sady nosítek pro přepravu bariatrických pacientů – 3 ks 

F D servis Praha, s.r.o., se sídlem Verdiho 577/17, 149 00 Praha 4 – Chodov, IČO: 257 10 427, 
který splnil podmínky účasti a dále též další podmínky pro uzavření kupní smlouvy v rozsahu stanoveném 
zadávací dokumentací veřejné zakázky a ZZVZ.  
 
7. Označení poddodavatele/ů 

 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatelů. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 

 
Nepoužito. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

10.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Nepoužito.  

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Při podání nabídky byly použity elektronické prostředky – certifikovaný elektronický nástroj E-ZAK. 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů  

 



3 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

V Hradci Králové dne  

 

 

 

 

 

…………..…………………           

MUDr. Libor Seneta 

ředitel 

 


		2025-06-11T11:55:11+0200
	MUDr. Libor Seneta




